f) Zona de Expansão Urbana 6 – ZEU 6: área destinada preferencialmente à 

localização de indústrias, comércio atacadista, serviços de grande porte como 
depósitos, oficinas, transportadores e similares, cujo parcelamento deverá 
permitir  módulos com, no mínimo, 1.500m2 (um mil e quinhentos metros 
quadrados). Os parcelamentos aprovados na ZEU 6 serão caracterizados como 
ZUC, conforme a Lei de Uso e Ocupação do Solo; 

g) Zona de Expansão Urbana Social – ZEU Social: constitui áreas destinadas à 
implantação de loteamentos de interesse social e deverão atender à área

[...]

igual ou inferior a 15% (quinze por cento); 
igual ou inferior a 20% (vinte por cento); igual ou inferior a 30% (trinta por cento); superior 
a 30% (trinta por cento). 

§ 4º - A planta de situação a que se refere o parágrafo 1º deste artigo, deverá ser 

apresentada na escala de 1:25.000 (um para vinte e cinco mil), na amplitude suficiente 
para representar, no mínimo, a gleba na região de implantação, o sistema viário regional 

existente, as coordenadas UTM, a hidrografia e as áreas urbanas existentes nas 
proximidades. 

Art. 10 – A Prefeitura Municipal, com base na documentação discriminada no artigo